
Российская Федерация 

Республика Алтай 

Администрация 

муниципального образования 

«Чойский район» 

 Россия Федерациязы 

Алтай Республиканын 

«Чой аймак» 

муниципал тозолмо 

администрациязы 

 

           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                               J Ö П 

 

                  26 декабря 2019 года              с.Чоя                           № 747 

 
О переводе муниципального  

звена Чойского района 

территориальной подсистемы  

РСЧС Республики Алтай в 

режим «ПОВЫШЕННАЯ  

ГОТОВНОСТЬ» 

 
      В соответствии с решением комиссии по предупреждению и 

ликвидации чрезвычайных ситуаций администрации муниципального 

образования «Чойский район» от 26 декабря 2019 года № 31, в целях 

своевременного осуществления мер по расчистке автомобильных дорог 

регионального и внутрипоселкового значения, обеспечения нормальных 

условий жизнедеятельности людей, обеспечения безопасности в период 

Новогодних и Рождественских праздников, Администрация муниципального 

образования «Чойский район» 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Ввести для служб муниципального звена Чойского района 

территориальной подсистемы Республики Алтай единой государственной 

системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций режим 

функционирования «ПОВЫШЕННАЯ ГОТОВНОСТЬ» с 10 часов 00 минут 

26 декабря 2019 года. 

2. Постановление вступает в силу с момента его принятия. 

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

 
Глава муниципального образования 

«Чойский район» 

 

М.Ю. Маргачёв 

 


